3.2.1 工程量清单的填写方式

☑投标人按照招标人提供的工程量固化清单电子文件

填写工程量清单。发送方式：发送到投标人邮箱

□投标人按照招标人提供的书面工程量清单填写工程

量清单

3.2.3 报价方式 ☑总价

3.2.6 是否接受调价函 ☑否

3.2.8 最高投标限价 ☑有，最高投标限价通过补遗书形式发布。

3.2.9 投标报价的其他要求 /

3.3.1 投标有效期 自投标人提交投标文件截止之日起计算 120日

3.4.1 投标保证金

是否要求投标人递交投标保证金：

☑ 要求，投标保证金的金额：人民币壹仟捌佰万元

（￥18000000）

采用现金形式递交投标保证金的，投标保证金的汇入

账号信息如下：

收款单位：广州交易集团有限公司

银行账号：44001583404059333333

条款号 条款名称 编列内容

开户银行：中国建设银行广州天润路支行

联系电话：020-28866027

注：投标保证金由投标人的基本账户（或基本存款账

户）一次性汇入上述指定账户，以上述账户到账时间为

准；未在规定时间内到账的或非投标人基本账户（或基

本存款账户）汇出的，视为投标保证金无效，招标人有

权拒绝接收其投标文件，投标人需在交易系统中将汇入